



EISLX01D5P7N

**Objednávka č.: DO202501778**

odbor: Oddělení technické správy budov

**ODBĚRATEL:****Statutární město Liberec****Náměstí Dr. E. Beneše 1****46059 Liberec**IČ: **00262978**DIČ: **CZ00262978**Objednávka ze dne: **12.05.2025** Termín: **30.05.2025**

Místo určení:

Způsob dopravy:

vlastní

nákladní

poštou

**DODAVATEL:****Jiří Kerhart M E T A - therm**

Rynoltická 1

46033 Liberec

IČ: 12045080

DIČ: CZ5501310639

| Předmět objednávky | Množství | MJ | Cena za MJ | Cena celkem s DPH |
|--------------------|----------|----|------------|-------------------|
|                    | 0        |    | 82519      | 82 519,66 Kč      |

**Celková částka:** 82 519,66 Kč

MŠ Jeřmanická - oprava havárie venkovního schodiště a rampy

Na základě cenové nabídky objednáváme u Vás opravu havárie venkovního schodiště a nájezdové rampy u objektu MŠ Jeřmanická v Liberci.

K faktuře je nutné přikládat objednávku, cenovou nabídku a oboustranně potvrzený předávací protokol, jinak nebude možné fakturu zúčtovat.

Fakturu je nutno doručit na podatelnu SML v přízemí radnice.

Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.



Vyřizuje Telefon Fax

Správce rozpočtové položky

Peněžní ústav

Číslo účtu



podpis a razítko schvalovatele

**V případě překročení celkové částky, která je uvedená na objednávce, Vám bude faktura vrácena!**

Krycí list rozpočtu

Název stavby:

MŠ "Jeřmanická"

Druh stavby:

havarijní stav venkovního schodiště včetně imobilního přístupu

Lokalita:

Jeřmanická 487/27, 463 12 Liberec 25

Začátek výstavby:

26.03.0225

JKSO:

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

IČO/DIČ:

00262978/CZ00262978

Projektant:

IČO/DIČ:

Zhotovitel:

Jiří Kerhart M E T A - therm

IČO/DIČ:

12045080/CZ5501310639

Konec výstavby:

Položek:

11

Zpracoval:

Jiří Kehart

Datum:

26.02.2025

| Rozpočtové náklady v Kč |                             |           |                  |                   |           |                     |                            |
|-------------------------|-----------------------------|-----------|------------------|-------------------|-----------|---------------------|----------------------------|
| A                       | Základní rozpočtové náklady |           | B                | Doplňkové náklady |           | C                   | Náklady na umístění stavby |
| HSV                     | Dodávky                     | 7 794,71  | Práce přesčas    |                   | 0,00      | Zařízení staveniště | 0,00                       |
|                         | Montáž                      | 30 487,52 | Bez pevné podl.  |                   | 0,00      | Mimostav. doprava   | 0,00                       |
| PSV                     | Dodávky                     | 0,00      | Kulturní památka |                   | 0,00      | Územní vlivy        | 0,00                       |
|                         | Montáž                      | 7 215,68  |                  |                   | 0,00      | Provozní vlivy      | 0,00                       |
| "M"                     | Dodávky                     | 0,00      |                  |                   | 0,00      | Ostatní             | 0,00                       |
|                         | Montáž                      | 0,00      |                  |                   | 0,00      | NUS z rozpočtu      | 0,00                       |
| Ostatní materiál        |                             | 0,00      |                  |                   | 0,00      |                     |                            |
| Přesun hmot a sutí      |                             | 22 700,16 |                  |                   | 0,00      |                     |                            |
| ZRN Celkem              |                             | 68 198,07 | DN Celkem        |                   | 0,00      | NUS Celkem          | 0,00                       |
|                         |                             |           | DN Celkem z obj. |                   | 0,00      | NUS celkem z obj.   |                            |
|                         |                             |           | ORN Celkem       |                   | 0,00      | ORN celkem z obj.   | 0,00                       |
| Základ 0%               |                             | 0,00      | Základ 12%       |                   | 0,00      | Základ 21%          |                            |
|                         |                             |           | DPH 12%          |                   | 0,00      | DPH 21%             |                            |
|                         |                             |           |                  |                   | 68 198,07 | Celkem bez DPH      |                            |
|                         |                             |           |                  |                   | 14 321,59 | Celk. včet. DPH     |                            |
|                         |                             |           |                  |                   |           | 82 519,66           |                            |

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

## Stavební rozpočet

|               |                                                                   |                   |            |             |                                 |
|---------------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|-------------|---------------------------------|
| Název stavby: | MŠ "Jeřmanická"                                                   | Doba výstavby:    |            | Objednatel: | STATUTÁRNÍ MĚSTO<br>LIBEREC     |
| Druh stavby:  | havarijní stav venkovního schodiště<br>včetně imobilního přístupu | Začátek výstavby: | 26.03.0225 | Projektant: |                                 |
| Lokalita:     | Jeřmanická 487/27, 463 12 Liberec<br>25                           | Konec výstavby:   |            | Zhotovitel: | Jiří Kerhart M E T A -<br>therm |
| JKSO:         |                                                                   | Datum zpracování: | 26.02.2025 | Zpracoval:  | Jiří Kehart                     |

| Č.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Objekt | Kód          | Zkrácený popis / Varianta                                                                 | MJ | Množství | Cena/MJ<br>(Kč) | Náklady<br>celkem (Kč) | %           | Hmotnost (t) |         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|------------------------|-------------|--------------|---------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        |              |                                                                                           |    |          |                 |                        |             | Celkem/MJ    | Celková |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        | 27           | Základy                                                                                   |    |          |                 | 4 314,24               | 6 %         |              | 0,1756  |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        | 272351215R00 | Bednění stěn základových - zřízení                                                        | m2 | 4,48     | 796,00          | 3 566,08               | 5 %         | 0,0392       | 0,1756  |
| RTS komentář: Bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně vzpěr.                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |              |                                                                                           |    |          |                 |                        |             |              |         |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        | 272351216R00 | Bednění stěn základových - odstranění                                                     | m2 | 4,48     | 167,00          | 748,16                 | 1 %         | 0,0000       | 0,0000  |
| RTS komentář: Bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně vzpěr.                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |              |                                                                                           |    |          |                 |                        |             |              |         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        | 45           | Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)                     |    |          |                 | 10 035,00              | 15 %        |              | 4,5458  |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        | 457311118R00 | Výrovnávací beton výplňový nebo spádový C 25/30                                           | m3 | 1,8      | 5 575,00        | 10 035,00              | 15 %        | 2,5254       | 4,5458  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        | 771          | Podlahy z dlaždic                                                                         |    |          |                 | 7 215,68               | 11 %        |              | 0,0000  |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        | 771240114R00 | Kladení dlažby čedič. do TM, pravidelné, tl. 40 mm                                        | m2 | 8,4      | 859,01          | 7 215,68               | 11 %        | 0,0000       | 0,0000  |
| RTS komentář: Položka je určena pro kladení dlažby do tmele, z dlaždic pravidelného tvaru. Položka obsahuje: - zametení podkladu, - rozměření plochy, - rozbalení balíků, třídění dlaždic, - příprava a nanesení tmele na plochu, - kladení dlaždic, - spárování, čištění dlažby, odstranění odpadu. Položka neobsahuje žádný materiál. Řezání dlaždic diamantovým kotoučem se oceňuje samostatně položkami 771 24 - 911.. |        |              |                                                                                           |    |          |                 |                        |             |              |         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        | 96           | Bourání konstrukcí                                                                        |    |          |                 | 23 932,99              | 35 %        |              | 9,8880  |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        | 965081923R00 | Bourání dlažeb betonových. tl.40 mm, pl.nad 1 m2, ručně                                   | m2 | 6,4      | 402,49          | 2 575,94               | 4 %         | 0,1100       | 0,7040  |
| RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod dlažbou. Položka se používá i pro bourání dlažby z dlaždic teracových, čedičových nebo keramických tloušťky přes 1 cm                                                                                                               |        |              |                                                                                           |    |          |                 |                        |             |              |         |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        | 965082933RT1 | Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2<br>tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2 | m3 | 1,28     | 515,01          | 659,21                 | 1 %<br>0 %  | 1,4000       | 1,7920  |
| RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |              |                                                                                           |    |          |                 |                        |             |              |         |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        | 965042141RT2 | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2<br>ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm            | m3 | 1,8      | 4 900,00        | 8 820,00               | 13 %<br>0 % | 2,2000       | 3,9600  |
| RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou. Položka se používá pro bourání podlah z betonu prostého nebo litého asfaltu. Bourání případné výztuže v mazaninách se oceňuje položkami souboru 965 04 91.. Příplatek za bourání mazanin s výztuží.                      |        |              |                                                                                           |    |          |                 |                        |             |              |         |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        | 965042121RT2 | Bourání mazanin betonových do tl. 40 cm<br>Ruční bourání                                  | m3 | 1,56     | 5 765,00        | 8 993,40               | 13 %<br>0 % | 2,2000       | 3,4320  |
| RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou. Položka se používá pro bourání podlah z betonu prostého nebo litého asfaltu. Bourání případné výztuže v mazaninách se oceňuje položkami souboru 965 04 91.. Příplatek za bourání mazanin s výztuží.                      |        |              |                                                                                           |    |          |                 |                        |             |              |         |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        | 965049112RT1 | Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm<br>jednostranná výztuž svařovanou sítí  | m3 | 1,56     | 1 849,00        | 2 884,44               | 4 %<br>0 %  | 0,0000       | 0,0000  |
| RTS komentář: Položka se používá jako příplatek k položkám bourání mazanin a betonových podkladů a obsahuje náklady na zřízení práce při bourání výztužených mazanin nebo podkladů při jedné straně svařovanou sítí                                                                                                                                                                                                        |        |              |                                                                                           |    |          |                 |                        |             |              |         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        | H00          | Běžné stavební práce                                                                      |    |          |                 | 8 164,80               | 12 %        |              | 0,0000  |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        | 998003111R00 | Přesun hmot pro běžné stavební práce do 5 km s uložením na skládku                        | t  | 3,36     | 2 430,00        | 8 164,80               | 12 %        | 0,0000       | 0,0000  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        | H99          | Ostatní přesuny hmot                                                                      |    |          |                 | 14 535,36              | 21 %        |              | 0,0000  |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        | 999281151R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu nošením do 25 m                                           | t  | 4,944    | 2 940,00        | 14 535,36              | 21 %        | 0,0000       | 0,0000  |

| Č. | Objekt | Kód | Zkrácený popis / Varianta | MJ | Množství | Cena/MJ<br>(Kč) | Náklady<br>celkem (Kč) | % | Hmotnost (t)                  |         |
|----|--------|-----|---------------------------|----|----------|-----------------|------------------------|---|-------------------------------|---------|
|    |        |     |                           |    |          |                 |                        |   | Celkem/MJ                     | Celková |
|    |        |     |                           |    |          |                 |                        |   | Celkové náklady: 68 198,07 Kč |         |

**Poznámka:**

Cenová nabídka obsahuje rozebrání uvolněných dlaždic, zbourání části původního schodiště, nakládka a odvoz s uložením uložením na skládku. Zhotovení bednění schodiště, vybetonování, sejmutí bednění, nalepení dlaždic, osazení rohožky, zhotovení odtoku z prostoru rohožky. Vyspárování a úklid. Rozebrání nájezdu pro invalidy, úprava podloží, dosypání a pokládka dalžby s vyrovnáním. Úklid

